
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про надання поворотної фінансової допомоги 
КП „Ірпіньводоканал” Ірпінської міської ради

Розглянувши звернення КП „Ірпіньводоканал”, відповідно до статей 2, 70 
Бюджетного Кодексу України, статей 78, 179 Господарського кодексу України, 
статті 1046 Цивільного кодексу України, статей 25, 61 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати поворотну фінансову допомогу КП „Ірпіньводоканал” 
у розмірі 1 650 000 грн. на погашення та повернення бюджетної позички 
міському бюджету згідно укладеного договору № 701 від 17.11.2020 року.

2. Затвердити Порядок надання поворотної фінансової допомоги 
КП „Ірпіньводоканал”, згідно п. 1 цього рішення, (додається)

3. Виконавчому комітету Ірпінської міської ради укласти договір з 
КП „Ірпіньводоканал”.

4. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
поворотну фінансову допомогу КП „Ірпіньводоканал”.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови згідно розподілу обов’язків та комісію з питань бюджету, 
фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


